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Drejtuar: Prof. Dr. Esmeralda KROMIDHA, Dekan i Fakultetit té¢ Gjuhéve té
Huaja

Pér dijeni:  Dr. Drita RIRA, Zv. Dekan i FGJH

NEé pérgjigje té shkresés suaj Nr. 630/9 Prot., daté 07.10.2024, ju pércjellim Listat
¢ fituesve né programet studimore té ciklit t&¢ dyté (Master), programe té dyta, pér
Departamentin e Gjuhés Angleze, Fakulteti i Gjuhéve té¢ Huaja, viti akademik 2024-
2025.

Ju falénderojmé pér bashképunimin dhe mirékuptimin.

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT

Prof. As. Dr. Daniela HASA

M

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, email : info.fgjh@unitir.edu.al, web: www.fgjh.edu.al




-

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

MASTER | SHKENCAVE, MESUESI E GJUHES ANGLEZE 2024-2025
FITUESIT PER PROGRAMIN E DYTE TE STUDIMIT

Universite
til
Elbasanit
Aleksande
r Xhuvani -
Master
profesion
Universite |al ne
til mesuesi
MESUESI E Elbasanit [Anglisht
GJUHES Aleksande |me profil
FAKULTE ?&GLEZE r Xhuvani -|minor
UNIVERS (TEEJII[HE\"E ARSIMIM i gjut?e
ITETIT |TE E MESEM Aleksander |Angleze |shqgipe
1|TIRANES [HUAJA ARJAN Cup PULA |11.09.1995|M BURREL {J50911075B |Xhuvani 6.65 8.05 7.23

TE DARTE

A
7

"

B



SHAN
?«(\:’/\\
5 v \'?"‘\
MNP = <
B Mgstf‘eéfé
Vil & 194 Q»_“,
‘S/T:'1 'k":‘?s
——tlangleze
UT-FGJH
8.91
Master
shkencor
ne politika
dhe
MESUESI E geverisje
GJUHES DNPne |[ne Europe
FAKULTE QS;GLEZE gjuhe - Instituti |
T angleze Studimeve
UNIVERS [GJUHEVE [ARSIMIM : i .
TETIT  |TE E MESEM ANDRE |SHARK ) UT-FGJ vropiane
TIRANES [HUAJA | TE LARTE |VIOLA A 0} 03.08.1987 TIRANE [175803066Q 7.88 8.53 8.67
MESUESI E Universiteti Master
GJUHES i Bachelor |profesion
FAKULTE ?g{GLEZE Tiranes.Fak |UT-FGIH |al
T ulteti | Gjuhe erkthim
UNIVERS |GJUHEVE [ARSIMIM _ . P
TETIT TE E MESEM_ LUSHNJ gjuheve te |Angleze |UT-FGJH
TIRANES |HUAJA | TE LARTE |XHESILDA|ISMAIL [ZENELI |23.09.1998 E J85923030G |huaja 6.95 8.88 8.41




/ ~ k. , J'.\
H is i Ly
b= \\ e 1#Hue] YY)
i I
Urifvérsite |~ X F/
MESUESI E Elbasanit/ [Mdster
GJUHES Bachelor - |Aleksande |profesion
FAKULTE ;\g;\QLEZE U.Aleksand |r Xhuvani -|al
qnt 1 ALLKO er Xhuvani. |GjUHE perkthim
UNIVERS |GJUHEVE |ARSIMIM
mert e E MESEM (GJIATA LIBRAZ Master-  |Angleze |UT-FGJH
TIRANES |HUAJA | TE LARTE |ERANDA |ZENEL ) 04.08.1998 HD J85804023R |UT/FGJH 5.62 6.88 7.74
Universite
til
Elbasanit
Aleksande
r Xhuvani -
Master
profesion
Universite [al ne
til mesuesi
MESUESI E Elbasanit |Anglisht
GJUHES Aleksande |me profil
FAKULTE ?g{GLEZE Universiteti [r Xhuvani -|minor
i | Elbasanit |GjUHE juhe
UNIVERS |GJUHEVE [ARSIMIM J EJur
ITETIT |TE E MESEM TANUS ELBASA Aleksander |Angleze |shgipe
TIRANES [HUAJA | TE LARTE |MARJOLA|LAZER |[HI 22.08.1990 N J05822078N |Xhuvani- |6.45 7.56 7.9
MESUESI E
GJUHES
FAKULTE Q;GLEZE UNIVERSIT|UNIVERSIT
I UNIVERSITE |ETI | ETII
UNIVERS |GJUHEVE |ARSIMIM
ITETI1 |TE E MESEM VAIME I TETOVES |TETOVES
TIRANES [HUAJA TE LARTE [LILIANA |KURT |GJOCI |05.05.1996 DHEJ J65505092G |TETOVES 6.71 7.44 8.62

e MA




Komisioni:

Prof.Dr. Viktor Ristani
Prof. Asoc. Dr. Daniela Hasa
Prof.Asoc.Dr. Etleva Kondj

Prof.Asoc.Dr. Elvana Shtépani
/Wo




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

MASTER PROFESIONAL NE PERKTHIM ME PROFIL PERKTHYES 2024-2025

FITUESIT PER PROGRAMIN E DYTE TE STUDIMIT

UNIVERSI
TETI I
TIRANES

FAKULTE
il
GJUHEVE
1E
HUAJA

MASTE
R

PROFE
SIONA

NDERIM

HYSOLLI

SINICE

155207062
|

Universi
teti
Aleksan
der
Moisiu
Durres

Universit
eti
Aleksand
er
Moisiu
Durres -
Bachelor
Gjuhe
Angleze
6.39

Universite
ti
Aleksande
r Moisiu
Durres -
Master
profesion
al ne

.
mesnryﬂ;é

nie e/3°~|

gjuhes’~
Angleze

746 %5




Universite
ti | Tiranes
- FGJH -
Master |
shkencave
ne Gjuhe
dhe
Universi|Universit|komuniki
tetil etil m
Tiranes. |Tiranes - |nderkultur
Fakultet|FGJH - |ordhe

FAKULTI ‘[\{’IASTE il Bachelor |turistik ne
TI1 : : .
UNIVERSI | GJUHEVE PROFE GjuhevelGjuhe  gjuhe
ety bre MSC - |siona [PROG KLEMEN 15.11.2 K01115019|te Angleze -|angleze -
2| TIRANES |HUAJA |KP L 2 JUUAN |D CEKAJ 000 M |FIER | Huaja = [6.7 7.33 8.61

Komisioni:

Prof.Dr. Viktor Ristani
Prof. Asoc. Dr. Daniela Hasa
Prof.Asoc.Dr. Etleva Kondi

//--‘:-'_é?"',_‘d i W
/\E‘p\‘: AN
3 65\3 '“!"5‘-@»9\

o ‘/-4-‘-‘] »:\ b(“ \:\
Prof.Asoc.Dr. Elvana Shtépani M) A 5 Y %
A c 9|

S A - ik - 011

\AE A~ |

Kad . b

“o TIRA e " "'\\/'
{_) S l = E ,\ \ \/ e




MASTER | SHKENCAVE, PERKTHIM TEKNIK LETRAR DHE INTERPRETIM 2024-2025

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

FITUESIT PER PROGRAMIN E DYTE TE STUDIMIT

Prof.Dr. Viktor Ristani

Prof. Asoc. Dr. Daniela Hasa

Prof.Asoc.Dr. Etleva Kondi

Prof.Asoc.Dr. Elvana Shtépani WM

Bachelor |Master |
ne gjuhe |shkencave
SR giere (e -
i1 |GJUHEVE [MSC- [PROGR LIBRAZH UT-FGJH |UT-FGJH
1|TIRANES  |TE HUAJA |[KP AMIL |PAOLA |FERIT [MURATI |03.03.1996 D 165803015T 8.69 9.62 9.92
Bachelor |Master |
Universit|ne gjuhe |shkencave
FAKULTE eti angleze |mesuesi -
UNIVERSITE [TI 1 :
TI GJUHEVE KARADA Tiranes. |UT-FGJH |UT-FGJH
2|TIRANES | TE HUAJA PROG 2 |ERA AVDYL |KU 03.05.2000 LUSHNJE |KO5505112U [FGJH 6.34 _18.29 8.61
Komisioni:




